АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2013                                                                                               № 47
с.Средний Васюган

О распределении выделенных денежных средств

 из резервного фонда Администрации

 Каргасокского района по предупреждению,

 ликвидации чрезвычайных ситуаций и

последствий стихийных бедствий

администрации Средневасюганского

сельского поселения на компенсацию

расходов по тушению лесных пожаров

в 2012 году»
         На основании Распоряжения Администрации Каргасокского района от 13.05.2013г №300 «О выделении денежных средств  из резервного фонда Администрации Каргасокского района по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий администрации Средневасюганского сельского поселения на компенсацию расходов по тушению лесных пожаров в 2012 году»,
1. Бухгалтерии Администрации Средневасюганского сельского поселения-

Оплатить расходы связанные с тушением лесных пожаров в 2012 году в сумме 104 291 (сто четыре тысячи двести девяносто один) рублей,  сумму 88 401 (восемьдесят восемь тысяч четыреста один) руб. 78 коп. зачислить в  резервный фонд Администрации Средневасюганского сельского поселения .
      2. Бухгалтерии Администрации – А.А. Поповой предоставить в Управление финансов Каргасокского района отчет о целевом  использовании денежных средств  до 01.07.2013г.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации сельского поселения  А.А. Попову.
Глава Средневасюганского                                                                                                                                   сельского поселения                                                                        Н.И. Верега